ayant son siöge au dit lieu, a, dans son assemble gänärale du 5 aoüt 1907,
"apportä les modifications suivanles aux faits:publiäs dans la F. o. "s. du e.
du 31 mai 1897, ,n° 146, page 597, savoir: 1° Conformäment aux dispositions
de l'arl. 5 des Statuts, le capital soeial a ätä portä ä fr. 120,000.(cent vingt
mille francs) -par l'ämission de 300' actions nouvellcs de fr. 400 chaeune,
nominatives, entitlement souscrites et dont le montanl.a älä inlägralement
versä. Les aneiennes actions au nombre de 300 de fr.'200 ehaeune, ont toutes
ätä retiröes; 2° Jean-Baptiste Monnin;-meunier, a 616 remplacä en qualitä